
 

 

ZARZĄDZENIE NR 146/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.179.480 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 478.858 zł,  

- dochody bieżące – 10.700.622 zł, 

b) plan wydatków budżetowych 12.307.992 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.331.198 zł,  

- wydatki bieżące – 9.976.794 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lipca 2013 r.

Poz. 3084



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 8  lipca 2013 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu  

   na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  
6  

7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  6 576,00 
6 576,00 

0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 576,00 
6 576,00 

0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3084



Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  
Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750  
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1 247 939,00  1 247 939,00  1 137 939,00  916 537,00  221 402,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 248 939,00  1 248 939,00  1 138 939,00  916 537,00  222 402,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  1 099 139,00  1 099 139,00  1 099 139,00  889 537,00  209 602,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 100 139,00  1 100 139,00  1 100 139,00  889 537,00  210 602,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0  11 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3084



758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  112 086,00  112 086,00  112 086,00  0  112 086,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 060,00  -5 060,00  -5 060,00  0  -5 060,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  107 026,00  107 026,00  107 026,00  0  107 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  112 086,00  112 086,00  112 086,00  0  112 086,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 060,00  -5 060,00  -5 060,00  0  -5 060,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  107 026,00  107 026,00  107 026,00  0  107 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  112 086,00  112 086,00  112 086,00  0  112 086,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 060,00  -5 060,00  -5 060,00  0  -5 060,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  107 026,00  107 026,00  107 026,00  0  107 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  186 508,00  186 508,00  109 454,00  103 475,00  5 979,00  0  77 054,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0  0  0  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  187 508,00  187 508,00  109 454,00  103 475,00  5 979,00  0  78 054,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed zmianą  70 000,00  70 000,00  0  0  0  0  70 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0  0  0  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  71 000,00  71 000,00  0  0  0  0  71 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3084



  3240  Stypendia dla uczniów  

przed zmianą  70 000,00  70 000,00  0  0  0  0  70 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0  0  0  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  71 000,00  71 000,00  0  0  0  0  71 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  67 000,00  67 000,00  0  0  0  67 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3 060,00  3 060,00  3 060,00  0  3 060,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  70 060,00  70 060,00  3 060,00  0  3 060,00  67 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

przed zmianą  67 000,00  67 000,00  0  0  0  67 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3 060,00  3 060,00  3 060,00  0  3 060,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  70 060,00  70 060,00  3 060,00  0  3 060,00  67 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3 060,00  3 060,00  3 060,00  0  3 060,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 060,00  3 060,00  3 060,00  0  3 060,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  11 159 604,00 8 828 406,00 7 317 464,00 4 833 236,00 2 484 228,00 640 090,00 705 710,00 15 142,00 0 150 000,00 2 331 198,00 2 331 198,00 550 543,00 0 

zmniejszenie  -5 060,00 -5 060,00 -5 060,00 0 -5 060,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  5 060,00 5 060,00 4 060,00 0 4 060,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  11 159 604,00 8 828 406,00 7 316 464,00 4 833 236,00 2 483 228,00 640 090,00 706 710,00 15 142,00 0 150 000,00 2 331 198,00 2 331 198,00 550 543,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3084



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 
Wydatki  

bieżące  
z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 

   na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3084


		2013-07-26T14:57:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




